ПРОЕКТ
Собрание представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ №
от               2019  года

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в сельском поселении  Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

Рассмотрев протест прокуратуры Шенталинского района Самарской области от 13.11.2019 г. №07-18-446/2019, в целях приведения Положения о муниципальной службе в сельском поселении  Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в сельском поселении Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, принятое решением Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от 30.10.2019 № 174:
1.1 пункт 3 ч. 1 ст. 19 изложить в следующей редакции:
«3) несоблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой установленных статьями 13,14, 14.1, 15, 27 и 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Денискино».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области				    	                       А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области			                                             Л.Ф. Бикмухаметова